INSTITUTO DOMINICANO DE INVEST. AGROP. Y FORESTALES

RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS MES DICIEMBRE, 2019

VALORES EN RD$
Balance Anterior] 29,547 686.81
PREV. # |COMPROMISO|DEVENGADO| LIBRAMIENTO FECHA CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE
2491 2659 2877 2897 23/12/2019 [MANTENIMIENTO 11,707.74 29,535,979.07
805 2454 3137 3148 2/12/2019 |COMPRA DE 185,120.00 29,340.859.07
3091 3103 3139 3150 3/12/2019 |TELEFONO 4,732 64 29,336.126.43
3080 3102 3140 3151 3/12/2019 |TELEFONO 3,540.05 29,332,586.38
3089 3101 3141 3152 3/12/2018 |TELEFONO 1,367.50 29,331,218.88
3088 3100 3142 3153 3/12/2018 |TELEFONO 2,434.71 29,328,784 .17
3087 3093 3143 3155 3/12/2019 |TELEFONO 1,784.23 29,326,999.94
3086 30898 3144 3156 3/12/2019 |TELEFONO 4,065.80 29,322,934.14
3084 3096 3145 3158 3/12/2019 |TELEFONO 15,611.25 29,307,322.89
2620 3095 3146 3159 3/12/2019 |TELEFONO 3,708.66 29,303,614.23
3085 3097 3147 3160 3/12/2019 |TELEFONO 2,162.66 29,301,451.57
REPARACION ESTACION
813 2843 3154 3161 3/12/2019 |FRUTALES 203,498.01 29,097,953.56
REPARACION ESTACION
812 2762 3169 3170 3/12/2019 |DEL SUR 323 801.67 28,774,151.89
3166 3167 3168 3174 5/12/2019 |TELEFONO 3,806.18 28,770,345.71
RECOLECCION DE
1384 1704 3171 3175 13/12/2019 |REACTIVO QUIMICO 46,138.00 28,724 207.71
COMPRA DE SEMILLAS DE
1510 2922 3173 3180 13/12/2019 |PIMIENTOS 54,430.03 28,669,777.68
2758 2973 3176 3181 13/12/2019 |COMPRA UTILES DE 23,530.88 28,646,246.80
2746 2871 3178 3183 13/12/2019 |COMPRA DE BANDERAS 6, 726.00 28.639,520.80
COMPRA DE FILTROS
1385 1932 3179 3184 13/12/2018 |QUIMICOS 65,253.69 28,574,267.11
2955 2998 3192 3202 13/12/2019 |MANTENIMIENTO 25,967.60 28,548,299.51
2933 2969 3195 3204 13/12/2019 |[MANTENIMIENTO 17,551.10 28,5630,748.41
2316 2342 3196 3205 13/12/2019 |MANTENIMIENTO 20,363.32 28,510,385.09
2932 2970 3194 3209 13/12/2019 [MANTENIMIENTO 12, 875.87 28,497,509.22
COMPRA DE PRODUCTOS
2975 2945 3206 3210 13/12/2019 |PLASTICOS 50,622.00 28,446,887.22
1924 2837 3207 3211 13/12/2019 |COMPRA DE QUIMICOS 166,079.94 28,280,807.28
2818 2931 3208 3212 13/12/2019 |ALMUERZO NAVIDENO 99,993.60 28,180,813.68
2316 2343 3191 3221 1341272018 |MANTENIMIENTO 12.875.85 28,167,937.83
3187 3216 3217 3222 13/12/2018 |SEGURQ DE VIDA 98,937 85 28,067,999.88
COMPRA HERRAMIENTAS
2753 2948 3224 3231 13/12/2019 |MENORES 31,980.95 28,036,018.93
COMPRA DE SEMILLAS DE
1510 2920 3230 3232 18/12/2019 |PIMIENTOS 388,161.00 27,647,857.93
COMPRA DE PRODUCTOS
2752 2946 3227 3233 23/12/2019 |DE LIMPIEZA 31,256.78 27,616,601.15
3261 3261 3261 3263 23/12/2019 |PARTICIPACION EN 5,500.00 27,611,101.15
3237 3253 3262 3265 23/12/2019 |TELEFONO 3,694.50 27,607 406.65
3236 3252 3269 3276 23/12/2013 |TELEFONO 16,078.29 27,591,328.36
3238 3254 3270 3279 23/12/2019 |TELEFONQ 2,046.53 27,589,281.83
3235 3271 ] 3280 23/12/2019 |TELEFONO 23,567.20 27.,565,714.63
MATERIA PRIMA PARA
312 2116 3302 3306 23/12/2019 |ALIMENTC DE ANIMALES 600,365.00 26,965,349.63
2442 2578 3310 3316 23/12/2019 |COMPRA DE SILLONES 28,030.80 26,937,318.73
2485 2714 J317. 3324 27/12/2019 |COMPRA DE IMPRESORA 111,982.00 26,825,336.73
3341 3341 3341 3342 3/12/2019 |REGALIA PASCUAL FIJO 13,858,620.25 12,966,716.48
REGALIA PASCUAL
3350 3350 3350 3351 3/12/2019 | TRAMITE DE PENSION 256,088.24 12,710,628.24
REGALIA PASCUAL
3352 3352 3352 3353 3/12/2019 |VIGILANCI 180,333.34 12,530,294.90
3354 3354 3354 3355 3/12/2018 |REGALIA PASCUAL FIJO 27,551.94 12,502,742.96
REGALIA PASCUAL
3356 3356 3356 3357 3/12/2019 | TRAMITE DE PENSION 26,950.00 12,475,792.96




COMPRA DE PAPEL Y

2497 2869 3399 3408 3/12/2019 |CARTON 212,711.28 12,263,081.68
COMPRA DE EUIPOS
2959 3197 3404 3415 3/12/2018 |AGROP. 172,352.18 12,090,729.50
2496 3163 3405 3416 3/12/2019 |COMPRA DE TUBO 7,238.12 12,083,491.38
3284 3374 3377 3382 5/12/2019 |TELEFONO 7,670.00 12,075,821.38
3082 3373 3376 3381 5/12/2019 |TELEFONO 729.53 12,075,091.85
3082 3373 3376 3381 5/12/2019 |TELEFONO 1,695.00 12,073,396.85
3301 3318 3339 3345 2/12/2019 |TELEFONO 5,424.84 12,067,972.01
3301 3318 3339 3345 2/12/2019 |TELEFONO 544.00 12,067,428.01
3300 3313 3340 3346 2/12/2019 |TELEFONO 15,649.08 12,051,778.93
3298 3312 3337 3343 2/12/2019 |TELEFONO 8,780.19 12,042,998.74
3298 3312 3337 3343 2/12/2019 |TELEFONO 3,497.20 12,039,501.54
3298 3312 3337 3343 2/12/2019 |TELEFONO 1,395.00 12,038,106.54
3299 3311 3338 3344 2/12/2019 |TELEFONO 563232 12,032 474.22
3294 3309 3321 3326 2/12/2019 |SERVICIO DE 9,440.00 12,023,034.22
3293 3308 3320 3325 2/12/2019 |SERVICIO DE 2,360.00 12,020,674.22
3307 3319 3322 3327 2/12/2019 |ALQUILER LOCAL 319,102.59 11,701,571.63
3364 3369 3372 3380 5/12/2019 |RECOLECCION BASURA 2,592.00 11,698,979.63
3365 3368 3371 3378 5/12/2019 |ALCANTARILLADO 1,835.00 11,697,144.63
3366 3367 3370 3379 5/12/2019 |ALCANTARILLADO 244.00 11,696,900.63
3396 3396 3585 3586 11/12/2019 |NOMINA FI1JO 1,712,962.57 9.983,938.06
3396 3396 3585 3586 11/12/2019 |[NOMINA FIJO 116,118.82 9,867,819.24
3396 3396 3585 3586 11/12/2019 |NOMINA FIJO 121,620.34 9,746,198.90
3396 3396 3585 3586 11/12/2019 [NOMINA FIJO 16,072.48 9,730,126 .42
3396 3396 3585 3586 11/12/2019 |[NOMINA FIJO 2,409,476.02 7.320.650.40
3396 3396 3585 3586 11/12/2019 |NOMINA FI1JO 170,831.90 7.149,818.50
3396 3396 3585 3586 11/12/2019 |NOMINA FIJO 171,072.79 6,978,745.71
3396 3396 3585 3586 11/12/2019 |NOMINA FIJO 27,351.66 6.951,394.05
3396 3396 3585 3586 11/12/2019 |[NOMINA FIJO 9,565,067.50 -2,613,673.45
3396 3396 3585 3586 11/12/2019 |NOMINA FI1JO 678,163.29 -3.291,836.74
3396 3396 3585 3586 11/12/2019 |[NOMINA FIJO 679,119.79 -3,970,956.53
3396 3396 3585 3586 11/12/2019 [NOMINA FIJO 79,583.97 -4,050,540.50
3396 3396 3585 3586 11/12/2019 |NOMINA FIJO 2,934,729.81 -6,985,270.31
3396 3396 3585 3586 11/12/2019 |[NOMINA FIJO 208,072.39 -7,193,342.70
3396 3396 3585 3586 11/12/2019 |[NOMINA FIJO 208,365.82 -7,401,708.52
3396 3396 3585 3586 11/12/2019 |[NOMINA FIJO 33,211.28 -7.434,919.80
3396 3396 3585 3586 11/12/2019 |NOMINA FIJO 360.231.94 -7.795,151.74
3396 3396 3585 3586 11/12/2019 |NOMINA FIJO 25,540.47 -7,820,692.21
3396 3396 3585 3586 11/12/2019 [NOMINA FIJO 25,576.48 -7,846,268.69
3396 3396 3585 3586 11/12/2019 [NOMINA FIJO 4,142.68 -7,850.411.37
3397 3397 3589 3590 11/12/2013 [NOMINA PENSIONADO 264,.455.29 -8,114,866.66
3397 3397 3589 3590 11/12/2019 |[NOMINA PENSIONADO 18,749.88 -8,133.616.54
3397 3397 3589 3590 11/12/2018 [NOMINA PENSIONADO 18,776.33 -8,152,392.87
3397 3397 3589 3590 11/12/2019 |[NOMINA PENSIONADO 2,678.34 -8,155,071.21
3398 3398 3587 3588 11/12/2019 |[NOMINAS VIGILANCIA 196,500.00 -8,351,671.21
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